
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND 
 

Bắc Sơn, ngày      tháng  6 năm 2024 

 

        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng phụ cấp thâm niên đối với công chức xã đợt I năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 03/2016/NĐ-CP ngày 05/01/2016 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số Điều của Luật dân quân tự vệ; số 

72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 quy định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự 

vệ về tổ chúc xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

Căn cứ công văn số 411/UBND - NV ngày 9/5/2024 về việc thực hiện xét nâng 

lương, xét hưởng, nâng mức hưởng phụ cấp đối với cán bộ, công chức, viên chức đợt 

I năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét nâng lương của xã Bắc Sơn tại Biên bản số 

01/BB ngày 13/05/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên đối với ông Đỗ Hồng Điệp chỉ huy trưởng 

Quân sự xã hưởng phụ cấp thâm niên nghề Quân sự từ 17% lên 18% kể từ ngày 

01/01/2024. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đỗ Hồng Điệp 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:  

- Như Điều 2; 

- UBND huyện (để báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Kho bạc Nhà nước huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện;  

- Phòng Tài chính –Kế hoạch huyện; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 



 


		2024-06-03T15:31:17+0700


		2024-06-03T15:37:01+0700


		2024-06-03T15:37:01+0700


		2024-06-03T15:37:01+0700




